

JÆGERSPRIS GULVSLIBNING ApS

Fagerkærvej 3
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2020

Allan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JÆGERSPRIS GULVSLIBNING ApS
Fagerkærsvej 3
3630 Jægerspris

e-mailadresse: allan@jgsport.dk

CVR-nr: 28155956

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre afslibning og lakering af gulve og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 419.545 kr. , og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 613.600.

Selskabets største gældsforpligtelser kan henføres til gæld til selskabets ejer. Selskabet har i tilfredsstillende positivt resultat for den forløbne del af regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		504.672	1.123.648
Lønninger		-630.943	-1.030.193
Pensioner		-44.635	-114.803
Andre omkostninger til social sikring		-19.127	-26.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.044	-203.706
Resultat af ordinær primær drift		-402.077	
Andre finansielle indtægter			199.927
Øvrige finansielle omkostninger		-17.468	-14.560
Ordinært resultat før skat		-419.545	-66.674
Skat af årets resultat		0	12.264
Årets resultat		-419.545	-54.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-419.545	-54.410
I alt		-419.545	-54.410

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		229.852	306.469
Immaterielle anlægsaktiver i alt		229.852	306.469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.763	244.190
Indretning af lejede lokaler		200.000	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt		333.763	469.190
Anlægsaktiver i alt		563.615	775.659
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	100.000
Varebeholdninger i alt		80.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.347	403.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	
Udskudte skatteaktiver		12.264	12.264
Tilgodehavender i alt		115.611	515.827
Likvide beholdninger		293	109.604
Omsætningsaktiver i alt		195.904	625.431
Aktiver i alt		759.519	1.401.090

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-738.600	-319.055
Egenkapital i alt		-613.600	-194.055
Gæld til banker		221.293	202.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.267	132.527
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.035.559	1.259.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.373.119	1.595.145
Gældsforpligtelser i alt		1.373.119	1.595.145
Passiver i alt		759.519	1.401.090

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis